

ČÍSLO DOKLADU: **FV2350014**
VARIABILNÍ SYMBOL: **2350014**ODBĚRATEL: **Základní škola logopedická a
Mateřská škola logopedická,
Choustníkovo Hradiště 161
Choustníkovo Hradiště 161
544 42 Choustníkovo Hradiště
Česká republika**

Objednávka: 10-04/2023

IČO odběratele: 48623091
DIČ odběratele: **Není plátce**ze dne:
dodací list:datum uskutečnění
plnění: **05.05.2023**
datum vystavení: **09.05.2023**
datum splatnosti: **30.05.2023**
forma úhrady: **převodním příkazem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Radka Gruntová**
obchodník: **Michal Taufman**
středisko: **PROD.**
zakázka: **23/0422**
e-mail: **gruntova@gastpro.cz**DODAVATEL: **GAST-PRO s.r.o.**
adresa: **Horská 938
541 01 Trutnov**
IČO dodavatele: **25939645**
DIČ dodavatele: **CZ25939645**
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
číslo účtu: **86-207700207/0100****!!! FAKTURY PROSÍM HRAĎTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!**

Fakturujeme Vám tímto:dle dod.l.23/0673

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
001		PODPULTOVÁ MYČKA NÁDOBÍ, 400V, ODP.ČERP. - EL3P	1 ks	41 300,00	41 300,00	21%
003		ZMĚKČOVAČ MINI B65	1 ks	9 621,00	9 621,00	21%



QR Platba CZK

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	50 921,00 Kč	10 693,41 Kč
CENA CELKEM:	50 921,00 Kč	
CELKEM DPH:	10 693,41 Kč	
FAKTURA CELKEM:	61 614,41 Kč	
CELKEM K ÚHRADĚ:	61 614,41 Kč	

Na dodávané zboží bylo v souladu se zák. č. 22/97 a naříz. vlády č. 137/97 vydáno ujištění o vydání prohlášení o shodě. V případě neuhrazení faktury v termínu splatnosti Vám budeme účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení po době splatnosti.

GAST-PRO
TECHNIKA PRO GASTRONOMIIHorská 938, 541 01 Trutnov
IČ: 25 93 96 45 DIČ: CZ25939645
Spis. zn.: C/16223 - Hr./Králové .3.

RAZÍTKO A PODPIS


VAŘTE S NÁMI ...
ČÍSLO DOKLADU: FV2350015
VARIABILNÍ SYMBOL: 2350015
ODBĚRATEL:
**Základní škola logopedická a
 Mateřská škola logopedická,
 Choustníkovo Hradiště 161
 Choustníkovo Hradiště 161
 544 42 Choustníkovo Hradiště
 Česká republika**

Objednávka:

ze dne:

IČO odběratele: 48623091

dodací list:

 DIČ odběratele: **Není plátce**

 datum uskutečnění plnění: **05.05.2023**
 datum vystavení: **09.05.2023**
 datum splatnosti: **30.05.2023**
 forma úhrady: **převodním příkazem**
 konstantní symbol: **0008**
 vystavil: **Zuzana Vašatová**
 obchodník: **Vladimír Sobotka**
 středisko: **SERV.**
 zakázka: **23/0422**
 e-mail: **vasatova@gastpro.cz**
DODAVATEL: GAST-PRO s.r.o.
 adresa: **Horská 938
 541 01 Trutnov**
 IČO dodavatele: **25939645**
 DIČ dodavatele: **CZ25939645**
 bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
 číslo účtu: **86-207700207/0100**
PŘÍJEMCE: Základní škola logopedická a
 Mateřská škola logope
 Školní jídelna
 Choustníkovo Hradiště 161
 544 42 Choustníkovo Hradiště
 Česká republika

!!! FAKTURY PROSÍM HRAĎTE DLE ŘÁDKU FAKTURY "CELKEM K ÚHRADĚ" (VČETNĚ HALÉŘŮ) !!!

Fakturujeme Vám tímto: montáž myčky dle SZ 57535

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	Celkem bez DPH	DPH
001		N - Doprava malé auto	38 km	12,00	456,00	21%
002		N - Čas na cestě (technik 10)	38 km	4,00	152,00	21%
003		N - Práce (technik 10)	4,5 hod	890,00	4 005,00	21%
004		VTOK NEREZOVÝ, PR. 10mm/4mm	1 ks	240,00	240,00	21%
005		Hadice pračková napouštěcí 1m	1 ks	82,00	82,00	21%
006		HT T kus DN 50x40 87°	1 ks	48,00	48,00	21%
007		Gumová redukce 50"/32"	1 ks	32,00	32,00	21%
008		Gumová redukce 40"/10"	1 ks	30,00	30,00	21%
009		Trubka PVC 23 - chránička - husí krk, trubka ohebná	2 m	30,00	60,00	21%
010		Drobný montážní materiál	1 ks	100,00	100,00	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	5 205,00 Kč	1 093,05 Kč